
DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

E0030 - EDUCATION 0060002 - LP JACQUES DOLLE (ANTIBES) EDU 1,0

E0030 - EDUCATION 0060013G - LGT BRISTOL (CANNES) EDU 1,0

E0030 - EDUCATION 0060050X - CLG VALERI (NICE) EDU 1,0

E0030 - EDUCATION 0061694J - CLG L'ARCHET (NICE) EDU 1,0

E0030 - EDUCATION 0061763J - LGT GUILLAUME APOLLINAIRE (NICE) EDU 1,0

E0030 - EDUCATION 0060841G - CLG JEAN-HENRI FABRE (NICE) EDU 1,0

E0030 - EDUCATION 0831474B - CLG ANDRE CABASSE (ROQUEBRUNE/ARGENS) EDU 1,0

Sous total discipline 7

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 7 CAPES Externes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L0080 - DOCUMENTATION 0060030A - LG MASSENA (NICE) DOC 36,0

L0080 - DOCUMENTATION 0060086L - CLG ROLAND GARROS (NICE) DOC 36,0

L0080 - DOCUMENTATION 0061666D - CLG DES BAOUS (ST JEANNET) DOC 36,0

L0080 - DOCUMENTATION 0830182X - CLG ALPHONSE DAUDET (LA VALETTE) DOC 36,0

L0080 - DOCUMENTATION 0830925E - CLG JEAN L'HERMINIER (LA SEYNE) DOC 36,0

L0080 - DOCUMENTATION 0831014B - LP GOLF HOTEL (HYERES) DOC 36,0

L0080 - DOCUMENTATION 0831243A  - LGT BONAPARTE (TOULON) DOC 36,0

Sous total discipline 7

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 7 CAPES Externes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L0100 - PHILOSOPHIE 0060011E - LYC CARNOT (CANNES) CH 18,0

L0100 - PHILOSOPHIE 0061884R - LYC HENRI MATISSE (VENCE) CH 18,0

Sous total discipline 2

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 2 CAPES Externes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L0201 - LETTRES CLASSIQUES 0060029Z - LYC PARC IMPERIAL (NICE) CH 18,0

L0201 - LETTRES CLASSIQUES 0060033D - LYC HONORE D'ESTIENNE D'ORVES (NICE) CH 18,0

L0201 - LETTRES CLASSIQUES 0060911H - CLG LES BREGUIERES (CAGNES SUR MER) CH 18,0

L0201 - LETTRES CLASSIQUES 0061279H - CLG LES VALLERGUES (CANNES) CH 18,0

L0201 - LETTRES CLASSIQUES 0830050D - LYC BEAUSSIER (LA SEYNE SUR MER) CH 18,0

L0201 - LETTRES CLASSIQUES 0830833E - CLG PAUL CEZANNE (BRIGNOLES) CH 18,0

Sous total discipline 6

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 4 CAPES Externes + 1 Renouv. + 1 CAPES Interne



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L0202 - LETTRES MODERNES 0060001U - LYC JACQUES AUDIBERTI (ANTIBES) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0060009C - LYC AUGUSTE RENOIR (CAGNES SUR MER) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0060021R - CLG SAINT HILAIRE (GRASSE) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0060026W - LYC PIERRE ET MARIE CURIE (MENTON) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0060068S - CLG RENE CASSIN (TOURRETTE LEVENS) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0061068D - CLG LES CAMPELIERES (MOUGINS) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0061244V - CLG CANTEPERDRIX (GRASSE) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0061277F - CLG PORT LYMPIA (NICE) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0061278G - CLG BELLEVUE (BEAUSOLEIL) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0061400P - CLG LUDOVIC BREA (ST MARTIN DU VAR) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0061723R - CLG EMILE ROUX (LE CANNET) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0061760F - LYC ALEXIS DE TOCQUEVILLE (GRASSE) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0061795U - CLG LA CHENAIE (MOUANS SARTOUX CEDEX) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0061796V - CLG PAUL ARENE (PEYMEINADE) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0061925K - CLG NIKI DE SAINT PHALLE (SOPHIA ANTIPOLIS CEDEX) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0062056C - CLG CESAR (ROQUEFORT LES PINS) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0830013N - CLG LA FERRAGE (CUERS) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0830023Z - CLG LES CHENES (FREJUS) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0830039S - CLG BERTY ALBRECHT (STE MAXIME) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0830163B - CLG PIERRE DE COUBERTIN (LE LUC) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0830823U - CLG VILLENEUVE (FREJUS) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0830834F - CLG ANDRE LEOTARD (FREJUS) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0831116M - CLG L'ESTEREL (ST RAPHAEL) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0831274J - CLG JEAN ROSTAND (DRAGUIGNAN) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0831407D - LYC DU COUDON (LA GARDE CEDEX) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0831474B - CLG ANDRE CABASSE (ROQUEBRUNE SUR ARGENS) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0831559U - LYC MAURICE JANETTI (ST MAXIMIN LA STE BAUME) CH 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0060013G - LYC BRISTOL (CANNES) BMP 18,0

L0202 - LETTRES MODERNES 0061642C - LYC INTERNATIONAL (SOPHIA ANTIPOLIS CEDEX) BMP 18,0

Sous total discipline 29

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 23 CAPES Externes + 1 Renouv. + 5 CAPES Internes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L0421 - ALLEMAND 0060001U - LYC JACQUES AUDIBERTI (ANTIBES) CH 18,0

L0421 - ALLEMAND 0830050D - LYC BEAUSSIER (LA SEYNE SUR MER) CH 18,0

L0421 - ALLEMAND 0831274J - CLG JEAN ROSTAND (DRAGUIGNAN) CH 18,0

L0421 - ALLEMAND 0831657A - CLG SEIZE FONTAINES ST ZACHARIE BMP 6,0

L0421 - ALLEMAND 0831056X - CLG JEAN GIONO - LE BEAUSSET BMP 12,0

Sous total discipline 4

Postes à complément de 

service

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 4 CAPES Externes + 1 L.A



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L0422 - ANGLAIS 0060001U - LYC JACQUES AUDIBERTI (ANTIBES) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0060014H - LYC JULES FERRY (CANNES) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0060029Z - LYC PARC IMPERIAL (NICE) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0060030A - LYC MASSENA (NICE) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0060068S - CLG RENE CASSIN (TOURRETTE LEVENS) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0061002G - CLG ALPHONSE DAUDET (NICE) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0061135B - CLG LA SINE (VENCE) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0061239P - CLG PIERRE BONNARD (LE CANNET) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0061244V - CLG CANTEPERDRIX (GRASSE) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0061280J - CLG JULES VERNE (CAGNES SUR MER) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0061376N - CLG YVES KLEIN (LA COLLE SUR LOUP) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0061795U - CLG LA CHENAIE (MOUANS SARTOUX CEDEX) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0061853G - CLG LE PRE DES ROURES (LE ROURET) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0061884R - CLG H. MATISSE (VENCE) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0062056C - CLG CESAR (ROQUEFORT LES PINS) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0830002B - CLG HENRI NANS (AUPS) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0830050D - LYC BEAUSSIER (LA SEYNE SUR MER) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0830168G - CLG GABRIELLE COLETTE (PUGET SUR ARGENS) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0830836H - CLG FREDERIC JOLIOT CURIE (CARQUEIRANNE) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0831052T - CLG MARIE CURIE (LA SEYNE SUR MER) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0831242Z - LYC DU GOLFE DE SAINT TROPEZ (GASSIN) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0831243A - LYC BONAPARTE (TOULON) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0831391L - CLG GUY DE MAUPASSANT (GAREOULT) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0831514V - CLG ANDRE MALRAUX (LA FARLEDE) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0831563Y - LYC COSTEBELLE (HYERES) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0831616F - LYC ROUVIERE (TOULON) CH 18,0

L0422 - ANGLAIS 0830182X CLG A. DAUDET LA VALETTE CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

L0422 - ANGLAIS 0060045S CLG A. RISSO NICE CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

L0422 - ANGLAIS 0061478Z - LYC LEONARD DE VINCI (ANTIBES) BMP 18,0

L0422 - ANGLAIS 0831440P - LYC ALBERT CAMUS (FREJUS) BMP 18,0

Sous total discipline 30

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 23 CAPES Externes + 2 Renouv + 2 prolongations + 3 CAPES Internes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L0426 - ESPAGNOL 0060001U - LYC JACQUES AUDIBERTI (ANTIBES) CH 18,0

L0426 - ESPAGNOL 0061691F - LYC THIERRY MAULNIER (NICE) CH 18,0

L0426 - ESPAGNOL 0061694J - CLG L'ARCHET (NICE) CH 12,0

L0426 - ESPAGNOL 0060048V - CLG RAOUL DUFY (NICE) CH 6,0

L0426 - ESPAGNOL 0062015H - LYC SIMONE VEIL (VALBONNE) CH 18,0

L0426 - ESPAGNOL 0830007G - LYC RAYNOUARD (BRIGNOLES) CH 18,0

L0426 - ESPAGNOL 0830019V - CLG MARIE MAURON (FAYENCE) CH 6,0

L0426 - ESPAGNOL 0831610Z - CLG LEONARE DE VINCI (MONTAUROUX) CH 12,0

L0426 - ESPAGNOL 0831242Z - LYC DU GOLFE DE SAINT TROPEZ (GASSIN) CH 18,0

L0426 - ESPAGNOL 0831563Y - LYC COSTEBELLE (HYERES) BMP 18,0

Sous total discipline 8

Postes à complément de 

service

Postes à complément de 

service

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 7 CAPES Externes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L0429 - ITALIEN 0060020P - LYC AMIRAL DE GRASSE (GRASSE) CH 18,0

L0429 - ITALIEN 0060026W - LYC PIERRE ET MARIE CURIE (MENTON) CH 18,0

L0429 - ITALIEN 0060032C - CLG SEGURANE (NICE) CH 18,0

L0429 - ITALIEN 0060838D - CLG VICTOR DURUY (NICE) CH 18,0

L0429 - ITALIEN 0060911H - CLG LES BREGUIERES (CAGNES SUR MER) CH 3,0

L0429 - ITALIEN 0061280J - CLG JULES VERNE (CAGNES SUR MER) CH 15,0

L0429 - ITALIEN 0061642C - LYC INTERNATIONAL (SOPHIA ANTIPOLIS CEDEX) BMP 18,0

Sous total discipline 6

Postes à complément de 

service

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 4 CAPES Externes + 1 L.A + 1 Renouv.



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0060001U - LYC J. AUDIBERTI (ANTIBES) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0060013G - LYC BRISTOL (CANNES) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0060020P - LYC AMIRAL DE GRASSE (GRASSE) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0060029Z - LYC PARC IMPERIAL (NICE) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0060032C - CLG SEGURANE (NICE) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0060045S - CLG ANTOINE RISSO (NICE) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0060048V - CLG RAOUL DUFY (NICE) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0060068S - CLG RENE CASSIN (TOURRETTE LEVENS) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0061277F - CLG PORT LYMPIA (NICE) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0061280J - CLG JULES VERNE (CAGNES SUR MER) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0061339Y - CLG PARC IMPERIAL (NICE) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0061694J - CLG L'ARCHET (NICE) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0061853G - CLG LE PRE DES ROURES (LE ROURET) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0061925K - CLG NIKI DE SAINT PHALLE (SOPHIA ANTIPOLIS CEDEX) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0830025B - LYC JEAN AICARD (HYERES) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0830032J - LYC DE LORGUES CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0830042V - LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERY (ST RAPHAEL) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0830051E - CLG FONT DE FILLOL (SIX FOURS LES PLAGES) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0830053G - LYC DUMONT D'URVILLE (TOULON) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0830069Z - CLG PIERRE PUGET (TOULON) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0830145G - CLG GUSTAVE ROUX (HYERES) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0830163B - CLG PIERRE DE COUBERTIN (LE LUC) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0830834F - CLG ANDRE LEOTARD (FREJUS) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0831116M - CLG L'ESTEREL (ST RAPHAEL) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0831243A - LYC BONAPARTE (TOULON) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0831274J - CLG JEAN ROSTAND (DRAGUIGNAN) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0831407D - LYC DU COUDON (LA GARDE CEDEX) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0831440P - LYC ALBERT CAMUS (FREJUS) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0831559U - LYC MAURICE JANETTI (ST MAXIMIN LA STE BAUME) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0831563Y - LYC COSTEBELLE (HYERES) CH 18,0

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0060085K - CLG VERNIER (NICE) CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0060086L - CLG ROLAND GARROS (NICE) CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0061824A - CLG GUILLAUME VENTO (MENTON) CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0830039S - CLG BERTY ALBRECHT (STE MAXIMIE) CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

L1000 - HISTOIRE GEOGRAPHIE 0062011D - CLG INTERNATIONAL (SOPHIA ANTIPOLIS CEDEX) BMP 18,0

Sous total discipline 35

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 26 CAPES Externes + 2 Renouvellements + 2LA + 4 ou 5 CAPES Internes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
CSR QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L1100 - SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES 0831407D - LYC DU COUDON (LA GARDE CEDEX) CH 18,0

L1100 - SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES 0831563Y - LYC COSTEBELLE (HYERES) CH 18,0

Sous total discipline 2

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 1 CAPES Externe + 1 L.A



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L1300 - MATHEMATIQUES 0060009C - LYC AUGUSTE RENOIR (CAGNES SUR MER) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0060011E - LYC CARNOT (CANNES) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0060014H - LYC JULES FERRY (CANNES) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0060020P - LYC AMIRAL DE GRASSE (GRASSE) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0060048V - CLG RAOUL DUFY (NICE) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0060050X - CLG VALERI (NICE) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0060840F - CLG FREDERIC MISTRAL (NICE) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0060911H - CLG LES BREGUIERES (CAGNES SUR MER) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0061006L - CLG HENRI MATISSE (NICE) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0061134A - CLG JOSEPH PAGNOL (ST LAURENT DU VAR) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0061760F - LYC ALEXIS DE TOCQUEVILLE (GRASSE) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0830013N - CLG LA FERRAGE (CUERS) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0830028E - CLG JULES FERRY (HYERES) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0830042V - LYC ST EXUPERY (SAINT RAPHAEL) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0830050D - LYC BEAUSSIER (LA SEYNE SUR MER) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0830051E - CLG FONT DE FILLOL (SIX FOURS LES PLAGES) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0830182X - CLG ALPHONSE DAUDET (LA VALETTE DU VAR) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0831243A - LYC BONAPARTE (TOULON) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0831407D - LYC DU COUDON (LA GARDE CEDEX) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0831440P - LYC ALBERT CAMUS (FREJUS) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0831442S - CLG HENRI MATISSE (ST MAXIMIN LA STE BAUME) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0831616F - LYC ROUVIERE (TOULON) CH 18,0

L1300 - MATHEMATIQUES 0830023Z - CLG LES CHENES (FREJUS) CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

L1300 - MATHEMATIQUES 0830734X - CLG J. MOULIN (BRIGNOLES) CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

L1300 - MATHEMATIQUES 0830922B - CLG LES EUCALYPTUS (OLLIOULES) CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

Sous total discipline 25

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 18 CAPES Externes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L1500 - SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0060001U - LYC JACQUES AUDIBERTI (ANTIBES) CH 18,0

L1500 - SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0060009C - LYC AUGUSTE RENOIR (CAGNES SUR MER)CH 18,0

L1500 - SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0830053G - LYC DUMONT D URVILLE (TOULON) CH 18,0

L1500 - SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0060033D - LYC D'ESTIENNE D'ORVES (NICE) CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

L1500 - SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0060050X - CLG VALERI (NICE) CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

L1500 - SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0060842H - CLG BERTONE (ANTIBES) CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

L1500 - SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES 0831616F - LYC ROUVIERE (TOULON) CH 18,0 Poste libéré au MVT INTER

Sous total discipline 7

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 7 CAPES Externes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L1600 - SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE0060050X - CLG VALERI (NICE) CH 18,0

L1600 - SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE0060842H - CLG PIERRE BERTONE (ANTIBES) CH 18,0

L1600 - SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE0061134A - CLG JOSEPH PAGNOL (ST LAURENT DU VAR) CH 18,0

L1600 - SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE0061135B - CLG LA SINE (VENCE) CH 18,0

L1600 - SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE0061277F - CLG PORT LYMPIA (NICE) CH 18,0

L1600 - SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE0061691F - LYC THIERRY MAULNIER (NICE) CH 18,0

L1600 - SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE0830069Z - CLG PIERRE PUGET (TOULON) CH 18,0

L1600 - SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE0830959S - CLG LEI GARRUS (ST MAXIMIN LA STE BAUME) CH 18,0

L1600 - SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE0061642C - LYC INTERNATIONAL (SOPHIA ANTIPOLIS CEDEX) BMP 18,0

Sous total discipline 9

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 6 CAPES Externes + 3 L.A



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L1700 - EDUCATION MUSICALE 0830069Z - CLG PIERRE PUGET (TOULON) CH 18,0

L1700 - EDUCATION MUSICALE 0830145G - CLG GUSTAVE ROUX (HYERES) CH 18,0

L1700 - EDUCATION MUSICALE 0830734X - CLG JEAN MOULIN (BRIGNOLES) CH 6,0

L1700 - EDUCATION MUSICALE 0830833E - CLG PAUL CEZANNE (BRIGNOLES) CH 12,0

Sous total discipline 3

Postes à complément de 

service

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 3 CAPES Externes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L1800 - ARTS PLASTIQUES 0060032C - CLG SEGURANE (NICE) CH 18,0

L1800 - ARTS PLASTIQUES 0060842H - CLG PIERRE BERTONE (ANTIBES) CH 18,0

L1800 - ARTS PLASTIQUES 0061853G - CLG LE PRE DES ROURES (LE ROURET) CH 18,0

L1800 - ARTS PLASTIQUES 0830019V - CLG MARIE MAURON (FAYENCE) CH 18,0

L1800 - ARTS PLASTIQUES 0831116M - CLG L'ESTEREL (ST RAPHAEL) CH 18,0

L1800 - ARTS PLASTIQUES 0831274J - CLG JEAN ROSTAND (DRAGUIGNAN) CH 18,0

Sous total discipline 6

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 6 CAPES Externes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0060001U - LYC JACQUES AUDIBERTI (ANTIBES) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0060011E - LYC CARNOT (CANNES) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0060021R - CLG SAINT HILAIRE (GRASSE) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0060068S - CLG RENE CASSIN (TOURRETTE LEVENS) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0060076A - CLG ROUSTAN (ANTIBES) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0060082G - LP LES EUCALYPTUS (NICE) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0060840F - CLG FREDERIC MISTRAL (NICE) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061003H - CLG JEAN ROSTAND (NICE) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061130W - CLG PAUL LANGEVIN (CARROS) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061240R - CLG CARNOT (GRASSE) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061279H - CLG LES VALLERGUES (CANNES) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061478Z - LYC LEONARD DE VINCI (ANTIBES) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061666D - CLG DES BAOUS (ST JEANNET) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061691F - LYC THIERRY MAULNIER (NICE) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061738G - CLG SAINT EXUPERY (ST LAURENT DU VAR) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061763J - LYC GUILLAUME APOLLINAIRE (NICE) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061795U - CLG LA CHENAIE (MOUANS SARTOUX CEDEX) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061796V - CLG PAUL ARENE (PEYMEINADE) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061884R - LYC HENRI MATISSE (VENCE) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0830002B - CLG HENRI NANS (AUPS) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0830013N - CLG LA FERRAGE (CUERS) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0830019V - CLG MARIE MAURON (FAYENCE) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0830053G - LYC DUMONT D URVILLE (TOULON) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0830145G - CLG GUSTAVE ROUX (HYERES) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0830996G - CLG MOULIN BLANC (ST TROPEZ) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0831243A - LYC BONAPARTE (TOULON) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0831379Y - CLG PAUL EMILE VICTOR (VIDAUBAN) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0831442S - CLG H. MATISSE (ST MAIXIMIN) PEPS 20,0

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0061670H - CLG L'EGANAUDE (BIOT) PEPS 20,0 Poste libéré au MVT INTER

L1900 - EDUCATION PHYSIQUE ET SPORTIVE0830925E - CLG L'HERMINIER (LA SEYNE/MER) PEPS 20,0 Poste libéré au MVT INTER

Sous total discipline 30

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 23 CAPEPS Externes + 4 L.A + 3 CAPEPS Internes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L6500 - ENSEIGNEMENTS ARTISTIQUES ET ARTS APPLIQ 0831616F - LYC ROUVIERE (TOULON) CH 18,0          

Sous total discipline 1

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 1 CAPES Externe



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L7300 - SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES0060033D - LYC HONORE D'ESTIENNE D'ORVES (NICE) CH 18,0

L7300 - SCIENCES ET TECHNIQUES MEDICO-SOCIALES0831473A - SGT LP PARC ST JEAN (TOULON) CH 18,0

Sous total discipline 2

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 2 CAPES Externes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L8011 - ECO ET GEST.OPTION COMM, ORG, GRH 0060020P - LYC AMIRAL DE GRASSE (GRASSE) CH 18,0          

L8011 - ECO ET GEST.OPTION COMM, ORG, GRH 0830042V - LYC ANTOINE DE SAINT EXUPERY (ST RAPHAEL) CH 18,0          

Sous total discipline 2

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 2 CAPES Externes



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L8012 - ECO-GEST.OPTION COMPTABILITE ET FINANCE 0060037H - LYC BEAU SITE (NICE) BMP 18,0

Sous total discipline 1

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 1 CAPES Externe



DISCIPLINE ETABLISSEMENT
NAT.

SUP.
QUOTITE ETP COMMENTAIRE

L8013 - ECO-GEST.OPTION MARKETING 0060031B - LYC ALBERT CALMETTE (NICE) CH 18,0

Sous total discipline 1

CAPACITE D'ACCUEIL STAGIAIRES : 1 CAPES Externe


